
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 76 de1 20.09.2018

L,anno duemiladiciotto il giomo venti del mese di settembre alle ore 18,30, nella sala delle

adunanze della sede 
"o1nun-ul., 

si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso'

presiede l,adunanza il dott. pietro Gerardo MARIANI nella dua qualitd di Sindaco

Oggetto, Concessione loculi cimiteriali.

TOTALE PRESENT12 ASSENTll

Assiste il Segretario comunale Dr' DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto concerne

Parere favorevole per la regolarith contabile:



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
. con delibera consiliare n. 40 del 14 ottobre 2014, esecutiva, venne stabilito che, in attesa

della realizzazione dell'ampliamento del Cimitero comunale giir programmata, venissero

costruiti tre blocchi di loculi per complessivi 76 loculi;

con la medesima delibera venne individuata l'area dove realizzarc detti loculi; stabilito di

realizzare l'opera con il sistema dell'autofinanziamento, e, precisamente, prowedendo alla

vendita di parte dei loculi da realizzarsi ed all'utilizzo della somma ricavata per il
finanziamento dell'opera secondo le modalitd previste nell'apposito regolamento; approvato

il regolamento comunale per la concessione dei loculi cimiteriali;

il citato regolamento comunale prevede che: "I concessionari sono tenuti al pagamento del

canone coiispettivo che viene itabilito in euro 1.800,00 (milleottocento,00) per i loculi

posizionati i, seconda e terza fila partendo dal basso, ed in euro 1'400'00

imillequattrocento,00) per i loculi posizionati in prima e, Quarta fila partendo dal basso";

Considerato che:
. con propria delibera n.73 dell'll settembre 2018, d stato approvato l'elenco degli

assegnatari dei loculi cimiteriali, che avevano presentato istanza di concessione in relazione

all' a=vviso pubblico emesso da questo Ente in data24 febbraio 2015;

o a mente del ..Regolamento per la concessione dei loculi cimiteriali", gli ulteriori foculi

vanno assegnati pievia richiesta da parte dei familiari del defunto;

Viste le ulteriori istanze di concessione loculi pervenute e accertato che le stesse riguardano tutte

richieste per la tumulazione di persone giir decedute;

Ritenuto opportuno procedere all' assegnazione dei loculi;

visto il regolamento comunale per la concessione dei loculi cimiteriali;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

1. di fare propria la premessa, che costituisce parte integrante del presente prowedimento;

2. di approvare il seguente elenco di assegnatari di loculi cimiteriali:

PROSPET~「O NORD-OVEST

ASSEGNATARIO NUⅣIERO

De trno caoVANNA per Maccia Gerardo 25

PENNELLA ANGELA per Furcolo Rosina 26

eaenne CnaZIA LUCIIA per Natale Maria 27



3 di trasmettere il presente prowedimento al

di competenza.

Con separata votazione ad esito favorevole

._.r,,
eseguibile, ai sensi dell'art. 134,4o comma, D.

del settore amministrativo per il seguito

il presente atto viene reso immediatamente
267/00.





穐



Lctto,approvato c sottoscritto a norlna di lcggc.

IL SINDACO
F.TO DOTT.NIIARIANI PIETRO GERARDO

, IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della Legge n.267100, con contemporanea
comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.l25, comma I della Legge n.267100.

Li, 25 settcmbrc 2018 勲 IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO DOTT.DE VITO NICOLA

E'CttPIA CONFORME ALL'ORIGINALE,PER UStt AMbllINISTRATIV

Li, 25 scttcmbre 2018 IL SEG Ｏ

「

Ｃ

（

UNALE
DOTT.

／

／

ク

IL SEGRETAR10 COMuNALE     IL


